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	N°
	APELLIDOS Y NOMBRES
	PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS  
	PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE CURRICULAR
	TOTAL
	FECHA DE ENTREVISTA
	HORA DE ENTREVISTA

	1
	ROJAS
	VASQUEZ
	SIXTO ETSON
	23
	30
	53
	6/11/2023
	10:10 A.M.

	2
	RODAS
	HUISA
	SILVANA
	22
	30
	52
	
	10:25 A.M.

	3
	UGARTE
	MONZÓN
	ANDREA MILAGROS
	22
	30
	52
	
	10:40 A.M.

	4
	STUART
	MEDINA
	MIRBIHT LISSET
	21
	30
	51
	
	10:55 A.M.

	5
	LIMACHI
	CCOICCA
	MIRIELLE
	21
	30
	51
	
	11:10 A.M.

	6
	HACHOQUE
	CRISTOBAL
	YEIMIT LEONOR
	24
	NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN
	-
	 
	 

	7
	ESPINOZA
	FERNANDEZ
	CARLOTA TRIANA
	18
	NO PRESENTÓ DOCUMENTACIÓN
	-
	 
	 

	(*)  De acuerdo a las bases de la convocatoria,  pasan a la etapa de Entrevista, los postulantes que hayan obtenido las tres notas más altas acumuladas hasta la etapa de  Evaluación Curricular.

	El puntaje mínimo establecido para la etapa curricular es de 30 puntos, por lo que no se asigna puntaje total a los postulantes que obtuvieron un puntaje inferior.

	COMUNICADO

	1
	La entrevista se realizará de manera presencial en Calle Chinchón N° 890, San Isidro. La fecha y hora de entrevista   se precisa en la presente acta.

	2
	El/la postulante APTO/A deberá mostrar su Documento de Identidad Nacional (DNI) al ingreso para su correcta identificación.

	3
	El/la postulante APTO/A  deberá presentarse para la entrevista en la hora indicada (los candidatos que no se presenten en la hora indicada serán descalificados de la fase de entrevista)

	
	
	
	
	
	
	San Isidro, 02  de Noviembre  de 2023



